

FYLKESMANNEN I HORDALAND

20-November-2017

Saldo / Utbetalingskort

LINDÅS KOMMUNE
 Utskriftsdato: 14.11.2017
 20. 11. 2017
 Hovednummer: 1263/155/6/0
 Utbetalingskonto: 36325377288

Journalnr: 17/013312 Utbet.bilagsnr:.....(Påføres av fylkesmannen ved utbetaling)

Søkeropplysninger:

Fødselsnr: 00988813354
 Navn: **CHRISTIAN TYSSEBOTN MASKIN**
 Adresse: Lurevegen 543
 Postadresse: 5912 SEIM

Forskrtype: **500 SPES. TILTAK I KULTURLANDSKAPET** Saksbeh: OYV
 Hjemmelnr: 1 SPESIELLE TILTAK KULTURLANDSKAP
 Prosjekt: **GJERDE** Prosjektkommune: 1263

Saldotype: **ENGTILSK** Arbfrist: **01.11.2018**
 Innvilget: **62.400** Saldo: **62.400**

Vedtak	Kostnad	Innvilget	Innvilget dato
HOVEDSØKNAD	260.000	62.400	04.10.2017

208.000

Utbet.type	Utbet.bilagsnr	Beløp	Dato utbetalt
------------	----------------	-------	---------------

Godkjent til utbetaling:

DELUTBETALING			SLUTTUTBETALING			
Utført i %	Til utbetaling	Saldo	Utført i %	Kostnad	Til utbetaling	Inndras
			<i>100%</i>	<i>213.586</i>	<i>66.200,-</i>	<i>-</i>

Kommunen sine merknader:

Tiltale utført i bråk med plan. Relusdelt og godkjent.
N. A. Lindås
 Dato Underskrift

Fylkesmannen sine merknader:

Dato Underskrift

Kortet oppbevares i kommunen. Fylles ut og sendes fylkesmannen ved anmodning om utbetaling.

SLUTTREKNESKAP

<u>Belagte</u>	Netting og gjerdestolpar		
1			11544,5
2			13443
3			2919,6
4			1760
5			5390,8
6			17435,2
7			17592,5
			70086
Timeliste	350	410	143500
	SUM		213586

Christian Tyssebotn



Returadresse: Kundetjenesten, PB 344, 1402 Ski

Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 Lillestrøm
 Org.nr.: NO 911 608 103 MVA
 Telefon: 03520 (0FKA0)
 E-post: firmapost@felleskjopet.no
 Internett: www.felleskjopet.no

FAKTURA

Bankkonto: 8124.05.01929
 SWIFT: DABANO22
 IBAN: NO63 8124 0501 929

TYSSEBOTN CHRISTIAN MASKIN
 LUREVEGEN 543
 5912 SEIM

Vår ref.: JANNE
 Deres ref.: Christian
 Vår avd.: 1110
 FKA BERGEN
 Tlf.: 03520
 Vareadr.:

SIDE 1(1)
 FAKTURADATO 26.06.17
 KUNDENR. 227473
 FAKT.NR. 229869
 FORFALL 11.07.17
 ORDRENR. 471548
 LEVERINGSDATO 26.06.17
 SENDT PR.
 HENTES

T17BSC3-000735-170628-791-1/1

VARENAVN	VARENØR	MENGDE	PRIS	RAB%	BELØP	MOMS%
NETTING 100-15-15 3/2MM	50226588	10,00	745,00	15,00	6.332,50	25,00
GJERDESTOLPE IMP 6X175CM	50269428	1,00	5.412,00		5.412,00	25,00



SUM NETTO EKSKLUSIVE MVA 11.744,50
 MOMS 2.936,13
 TOTALT Å BETALE (NOK) 14.680,63

Husk å benytte KID for en raskere registrering av din betaling.

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt. Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ordrenr. Reklamasjon må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se våre salgs- og leveringsbetingelser på: www.felleskjopet.no

PRINT 2017.26.06 19:22

Kvittering

Innbetalt til konto

Beløp

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

14680 63

3632 53 77288

6893027906

Riv her

Betalingsinformasjon

FAKTURA NR. : 229869
 FAKTURADATO : 26.06.17

GIRO

Betalingsfrist 11.07.17

Underskrift ved girering

Betalt av

227473
 TYSSEBOTN CHRISTIAN MASKIN
 LUREVEGEN 543
 5912 SEIM

Betalt til

FELLESKJØPET AGRI SA
 POSTBOKS 469 SENTRUM
 0105 OSLO

27/07.17

Belast konto

3 6 3 2 5 3 7 7 2 8 8

Kvittering tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

172298697

Kroner

14680

Øre

63

Til konto

< 1 > 8124 05 01929

Blankettnummer

<6893027906>

Giro F-bet-1 UpusCapita 28.06.2017 - 03.05.28

H



Returadresse: Kundetjenesten, PB 344, 1402 Ski

TYSSEBOTN CHRISTIAN MASKIN
LUREVEGEN 543
5912 SEIMHovedkontor: Depotgata 22, 2000 Lillestrøm
Org.nr.: NO 911 608 103 MVA
Telefon: 03520 (OFKAO)
E-post: firmapost@felleskjopet.no
Internett: www.felleskjopet.no

FAKTURA

Bankkonto: 8124.05.01929
SWIFT: DABANO22
IBAN: NO63 8124 0501 929Vår ref.: Elisabeth
Deres ref.: Cat-power
Vår avd.: 1110
FKA BERGEN
Tlf.: 03520
Vareadr.:SIDE 1(1)
FAKTURADATO 16.06.17
KUNDENR. 227473
FAKT.NR. 215650
FORFALL 01.07.17
ORDREN. 469005
LEVERINGSDATO 15.06.17
SENDT PR.
HENTES

3 JUN 01 09:20:02 024-170619-2105-1/1

VARENAVN	VARENØR	MENGDE	PRIS	RAB%	BELØP	MOMS%
NETTING 100-15-15 3/2MM	50226588	11,00	745,00	15,00	6.965,75	25,00
GJERDESTOLPE IMP 6X175CM	50269428	1,00	5.412,00		5.412,00	25,00
Rabatt er gitt etter avtale med Roy						
KRAMPE 3,0X30MM 5KG C4	50226595	3,00	144,00		432,00	25,00
NETTING 100-15-15 3/2MM	50226588	1,00	745,00	15,00	633,25	25,00

SUM NETTO EKSKLUSIVE MVA
MOMS13.443,00
3.360,75
16.803,75

TOTALT Å BETALE (NOK)

Husk å benytte KID for en raskere registrering av din betaling.

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt. Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ordrenr. Reklamasjon må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se våre salgs- og leveringsbetingelser på: www.felleskjopet.no

PRINT

2017.16.06 19:22

Kvittering

Innbetalt til konto

Beløp

16803 75

Betalerens kontonummer

3632 53 77288

Blankettnummer

6892878840

Riv her

Betalingsinformasjon

FAKTURA NR. : 215650

FAKTURADATO : 16.06.17

GIRO

Betalings-
frist

01.07.17

Underskrift ved girering

Betalt av

TYSSEBOTN CHRISTIAN MASKIN
LUREVEGEN 543
5912 SEIM

227473

Betalt til

FELLESKJØPET AGRI SA
POSTBOKS 469 SENTRUM
0105 OSLOBelast
konto

3 6 3 2 5 3 7 7 2 8 8

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

172156507

Kroner

16803

Øre

75 < 1 >

Til konto

8124 05 01929

Blankettnummer

<6892878840>

Giro F68-1 OpusCapita 19.06.2017 - 03.05.33

H



Returadresse: Kundetjenesten, PB 344, 1402 Ski

TYSSEBOTN CHRISTIAN MASKIN
LUREVEGEN 543
5912 SEIM

3

Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 Lillestrøm
Org.nr.: NO 911 808 103 MVA
Telefon: 03520 (0FKAO)
E-post: firmapost@felleskjopet.no
Internett: www.fellesskjopet.no

FAKTURA

Bankkonto: 8124.05.01929
SWIFT: DABANO22
IBAN: NO83 8124 0501 929

Vår ref.: Elisabeth
Deres ref.: Kristine Litteskare
Vår avd.: 1110
FKA BERGEN
Tlf.: 03520
Vareadr.:

SIDE 1(1)
FAKTURADATO 18.05.17
KUNDENR. 227473
FAKT.NR. 166186
FORFALL 02.06.17
ORDREN. 461700
LEVERINGSDATO 18.05.17
SENDT PR.
HENTES

VARENAVN	VAREN	MENGDE	PRIS	RAB%	BELØP	MOMS%
GJERDETRÅD 2,0MM 1025M T	44800902	3,00	788,00	10,00	2.127,60	25,00
RINGISOLATOR STANDARD 12	47245358	5,00	176,00	10,00	792,00	25,00

SUM NETTO EKSKLUSIVE MVA

MOMS

TOTALT Å BETALE (NOK)

Husk å benytte KID for en raskere registrering av din betaling.

2.919,60
729,90
3.649,50

FOR VAREALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt. Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ordrenr. Reklamasjon må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se våre salgs- og leveringsbetingelser på: www.fellesskjopet.no

PRINT

2017.18.05 19:20

Kvittering

Innbetalt til konto

Beløp

3649 50

Betalerens kontonummer

3632 53 77288

Blankettnummer

6891639610

Riv her

Betalingsinformasjon

FAKTURA NR. : 166186

FAKTURADATO : 18.05.17

GIRO

Underskrift ved girering

Betalingsfrist

02.06.17

227473

Betalt av

TYSSEBOTN CHRISTIAN MASKIN
LUREVEGEN 543
5912 SEIM

13/06-17

Betalt til

FELLESKJØPET AGRI SA
POSTBOKS 469 SENTRUM
0105 OSLO

Belast
konto

3 6 3 2 5 3 7 7 2 8 8

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

171661861

Kroner

3649

Øre

50

Til konto

< 6 > 8124 05 01929

Blankettnummer

<6891639610>

83530307-10707-030538

Seimstrand AS
Lurevegen 88

5912 SEIM
Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915
Web: www.seimstrand.no E-post: eva@seimstrand.no

FAKTURA

38899

Side 1 av 2

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA
Bankgiro 36320900128

350085
TYSSEBOTN KRISTIAN
Lurevegen 543

5912 Seim

Deres referanse

Lev.betingelse Samlefactura
Bet.betingelse Samlefactura + 10 d

Fakturadato 17.04.2017
Forfallsdato 27.04.2017
Leveringsdato 17.04.2017
Vår referanse Butikk
Bilagsnr i regnsk. 10200

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
Ordrenr. 58825, Ordredato: 12.04.2017					
9021012652	SYNF.ARB.BUKSE FLUOR. 52	2,00 STK.	303,20		606,40
9020612610	SYNF. BARNEKJELEDRESS 10ÅR FLUOI	1,00 Stk	398,40		398,40
15012384	LABB VOKSEN 6KG	1,00 SEKK	183,20		183,20
612650	MERKESPRAY FLUOR ORANSJE 500 ML	1,00 STK.	152,00		152,00
Ordrenr. 58880, Ordredato: 18.04.2017					
131170245	INNMARKSGJERDE 50 METER	2,00 STK	880,00		1 760,00

Seimstrand AS har gått over til eletronsik faktura utsendelse .
Vil tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller
elektronisk via EHF aksesspunkt.
Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på
eva@seimstrand.no

Sum eks.mva 4 048,00
+ 25% m.v.a. av kr 4048 1 012,00
Sum å betale 5 060,00

3632 09 00128 5060,00 3632 53 77288

27.04.2017

Kundenummer 350085
FAKTURA 38899
Referanse Butikk
Dato 17.04.2017

TYSSEBOTN KRISTIAN
Lurevegen 543

5912 Seim

Seimstrand AS
Lurevegen 88

5912 SEIM

02/05-17

003889903500851 5060 00 9 3632 09 00128



Returadresse: Kundetjenesten, PB 344, 1402 Ski

TYSSEBOTN CHRISTIAN MASKIN
LUREVEGEN 543
5912 SEIM

Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 Lillestrøm
Org.nr.: NO 911 608 103 MVA
Telefon: 03520 (OFKA0)
E-post: firmapost@felleskjopet.no
Internett: www.felleskjopet.no

FAKTURA

Bankkonto: 8124.05.01929
SWIFT: DABANO22
IBAN: NO63 8124 0501 929

Vår ref.: Jan Otto Pletten
Deres ref.: Cat-power
Vår avd.: 1110
FKA BERGEN
Tlf.: 03520
Vareadr.:

SIDE 1(1)
FAKTURADATO 12.04.17
KUNDENR. 227473
FAKT.NR. 114160
FORFALL 27.04.17
ORDREN. 453331
LEVERINGSDATO 12.04.17
SENDT PR.
HENTES

VARENAVN	VAREN	MENGD	PRIS	RAB%	BELØP	MOMS%
GJERDESTOLPE IMP 6X175CM	50269428	1,00	5.412,00	20,00	4.329,60	25,00
Etter avtale med roy						
RINGISOLATOR STANDARD 12	47245358	2,00	176,00		352,00	25,00
GJERDETRÅD 2,0MM 1025M T	44800902	1,00	788,00	10,00	709,20	25,00
Etter avtale med roy						

SUM NETTO EKSKLUSIVE MVA 5.390,80
MOMS 1.347,70
TOTALT Å BETALE (NOK) 6.738,50

Husk å benytte KID for en raskere registrering av din betaling.

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt. Akseptert eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ordrenr. Reklamasjon må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se våre salgs -og leveringsbetingelser på: www.felleskjopet.no

PRINT 2017.12.04 19:17

Kvittering

Innbetalt til konto

Beløp

6738 50

Betalerens kontonummer

3632 53 77288

Blankettnummer

6890738327

Riv her

Betalingsinformasjon

FAKTURA NR. : 114160

FAKTURADATO : 12.04.17

GIRO

Betalingsfrist

27.04.17

Underskrift ved girering

227473

Betalt av

TYSSEBOTN CHRISTIAN MASKIN
LUREVEGEN 543
5912 SEIM

Betalt til

FELLESKJØPET AGRI SA
POSTBOKS 469 SENTRUM
0105 OSLO

02/05-17

Belast konto

3 6 3 2 5 3 7 7 2 8 8

Kvittering tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

171141609

Kroner

6738

Øre

50

Til konto

< 4 > 8124 05 01929

Blankettnummer

<6890738327>

Sifro HSB-1 Upuscapita 14 04.2017 - 03.05.20

TV68131L-000552-170414-564-1/1

Seimstrand AS

Lurevegen 88

5912 SEIM

Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915

Web: www.seimstrand.no

E-post: eva@seimstrand.no

6**FAKTURA****38737**

Side 1 av 2

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA

Bankgiro 36320900128

350085		Fakturadato	31.03.2017
TYSSEBOTN KRISTIAN		Forfallsdato	10.04.2017
Lurevegen 543		Leveringsdato	31.03.2017
5912 Seim		Vår referanse	Butikk
		Bilagsnr i regnsk.	9857
Deres referanse	Lev.betingelse	Samlefactura	
	Bet.betingelse	Samlefactura + 10 d:	

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
Ordrenr. 58580, Ordredato: 30.03.2017					
131180600	GJERDEKRAMPER 3.0 X 35 BØTTE	2,00 BØTT	182,00		364,00
252150570	FARMER TANG	1,00 STK.	121,60		121,60

Seimstrand AS har gått over til elektronisk faktura utsendelse .
 Vil tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller
 elektronisk via EHF aksesspunkt.
 Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på
 eva@seimstrand.no

Sum eks.mva	17 435,20
+ 25% m.v.a. av kr 17435,2	4 358,80
Sum å betale	21 794,00

3632 09 00128

21794,00

3632 53 77288

10.04.2017

Kundenummer 350085
 FAKTURA 38737
 Referanse Butikk
 Dato 31.03.2017

TYSSEBOTN KRISTIAN
 Lurevegen 543

5912 Seim

Seimstrand AS
 Lurevegen 88

5912 SEIM

003873703500857 21794 00 3 3632 09 00128

Seimstrand AS

Lurevegen 88

5912 SEIM

Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915

Web: www.seimstrand.no

E-post: eva@seimstrand.no

FAKTURA**38737**

Side 1 av 2

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA

Bankgiro 36320900128

350085
TYSSEBOTN KRISTIAN
 Lurevegen 543

5912 Seim

Fakturadato 31.03.2017
 Forfallsdato 10.04.2017
 Leveringsdato 31.03.2017
 Vår referanse Butikk
 Bilagsnr i regnsk. 9857

Deres referanse

Lev.betingelse Samlefaktura
 Bet.betingelse Samlefaktura + 10 d

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
Ordrenr. 58407, Ordredato: 17.03.2017					
131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	252,00 STK	26,00	10,00	5 896,80
131170245	INNMARKSGJERDE 50 METER	8,00 STK	880,00	10,00	6 336,00
131180042	PIGGTRÅD 250 METER	1,00 STK	351,20		351,20
131180600	GJERDEKRAMPER 3.0 X 35 BØTTE	2,00 BØTT	182,00		364,00
131080006	STRENG GALV. 3,0 MM.	50,00 KG.	26,00	10,00	1 170,00
240	STOLPEDRIVER / PÅLEDRIVER ESPEGA	1,00 STK.	540,00		540,00
Ordrenr. 58440, Ordredato: 20.03.2017					
131180600	GJERDEKRAMPER 3.0 X 35 BØTTE	1,00 BØTT	182,00		182,00
Ordrenr. 58441, Ordredato: 20.03.2017					
131080006	STRENG GALV. 3,0 MM.	75,00 KG.	26,00		1 950,00
5018406 56	SAGKJEDE H30 PIXEL 56dl/.325/ 1,3mm 1	1,00 Stk	159,20		159,20



Returadresse: Kundetjenesten, PB 344, 1402 Ski

TYSSEBOTN CHRISTIAN MASKIN
LUREVEGEN 543
5912 SEIM

Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 Lillestrøm
Org.nr.: NO 911 608 103 MVA
Telefon: 03520 (OFKA0)
E-post: firmapost@felleskjoepet.no
Internett: www.felleskjoepet.no

FAKTURA

Bankkonto: 8124.05.01929
SWIFT: DABANO22
IBAN: NO63 8124 0501 929

Vår ref.: Svein Arthur H. Engáv
Deres ref.: ct
Vår avd.: 1110
FKA BERGEN
Tlf.: 03520
Vareadr.:

SIDE 1(1)
FAKTURADATO 07.03.17
KUNDENR. 227473
FAKT.NR. 66957
FORFALL 22.03.17
ORDREN. 443458
LEVERINGSDATO 07.03.17
SENDT PR.
HENTES

VARENAVN	VAREN	MENGDE	PRIS	BELØP	MOMS%
DRENSRØR PRAGMA 110-3M	50251440	150,00	21,25	3.187,50	25,00
DRENSRØR KORR 83/100-100	50297406	100,00	16,15	1.615,00	25,00
BEITEGRIND 366CM	50215914	2,00	1.258,00	2.516,00	25,00
GJERDESTOLPE IMP 6X175CM	50232613	264,00	17,86	4.715,04	25,00
NETTING 100-15-15 3/2MM	50226588	10,00	633,25	6.332,50	25,00
LETTGRIND L:122CM H:97CM	50215959	15,00	268,60	4.029,00	25,00
SUM NETTO EKSKLUSIVE MVA				22.395,04	
MOMS				5.598,76	
TOTALT Å BETALE (NOK)				27.993,80	

Husk å benytte KID for en raskere registrering av din betaling.

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt. Akseptert eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ordrenr. Reklamasjon må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se våre salgs- og leveringsbetingelser på: www.felleskjoepet.no

PRINT 2017.07.03 19:11

Kvittering

Innbetalt til konto

Beløp

27993 80

Betalerens kontonummer

3632 53 77288

Blankettnummer

6959797230

Rlv her

Betalingsinformasjon

FAKTURA NR. : 66957

FAKTURADATO : 07.03.17

GIRO

Betalingsfrist

22.03.17

Underskrift ved girering

227473

Betalt av

TYSSEBOTN CHRISTIAN MASKIN
LUREVEGEN 543
5912 SEIM

Betalt til

FELLESKJØPET AGRI SA
POSTBOKS 469 SENTRUM
0105 OSLO

30/03-17

Belast konto

3 6 3 2 5 3 7 7 2 8 8

Kvittering tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

170669576

Kroner

27993 80

Øre

Til konto

< 7 > 8124 05 01929

Blankettnummer

<6959797230>